
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Veronese

Bin

Bettin

Stella

Chiereghin

Pasqualini

Toffali

Fagnani

Tognon

Matteotti

Mascia

Bordini

Furlan

Toffolo

Randelovic

Maruzzo

Scalon

Bettin

Carretta

Menegozzo

Migliorini

Cestari

Baraldo

Rubin

Baldan

Venturini

Bottos

Mladenovic

Pavan

Testa

Pasqual

Iacobucci

Valleriano

Vincoletto

Isacco

Mattia

Silvano

Angelo

Stefano

Antonio

Marco

Mirko

Cristian

Michele

Marco

Paolo

Alessandro

Omar

Veljko

Alessandro

Fabio

Walter

Davide

Andrea

Marzio

Moreno

Lorenzo

Maurizio

Paolo

Alex

Paolo tarcisi

Stefano

Roberto

Simone

Tiziano

Kevin

Francesco

Daniele

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Pesca Sport La Valle (Maver)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Team Topfish A.S.D.

Team Topfish A.S.D.

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Team Topfish A.S.D.

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Pesca Sport La Valle (Maver)

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Pesca Sport La Valle (Maver)

Team Topfish A.S.D.

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Team Topfish A.S.D.

Cannisti Club Padova 96 Asd

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
5
6
6
6
6
7
7
7
7
8
8
8
9
9
9
9

10
10
10

13 300

10 775

4 675

7 360

5 260

3 445

3 085

4 115

3 380

2 465

3 875

2 790

1 865

3 605

2 730

1 835

3 460

1 850

1 665

1 455

2 935

1 280

1 200

1 180

1 335

1 135

670

1 115

910

665

425

580

520

420

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Canal Bianco Trecenta

Data 23-03-2025

Società Organizzatrice Feeder Fishing VR

Manifestazione Camp.to Interprov. Feeder 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferrari Daniel

Giudice di Gara

Vecchiato Mauro

Ora

17:04:17



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOFFOLO Omar

MASCIA Marco

BALDAN Paolo

STELLA Angelo

SCALON Fabio

MLADENOVIC Stefano

VALLERIANO Francesco

FAGNANI Mirko

MIGLIORINI Marzio

VERONESE Isacco

Team Topfish A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Club Padova 96 Asd

Pescatori Nordest Asd

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

San Marco A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Feeder Fishing Verona A.S.D.

(Preston)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TV)

(VE)

(PD)

(PD)

(VE)

(TV)

(VE)

(VR)

(VR)

(VR)

3 605

3 875

1 335

7 360

3 460

1 115

520

4 115

2 935

13 300

5

4

8

2

6

9

10

3

7

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Trecenta
Data 23-03-2025
Società Organizzatrice Feeder Fishing VR

Manifestazione Camp.to Interprov. Feeder 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

17:04:38

Direttore di Gara

Ferrari Daniel

Giudice di Gara

Vecchiato Mauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BETTIN Walter

CHIEREGHIN Stefano

CESTARI Moreno

PAVAN Roberto

SCALON Fabio

MLADENOVIC Stefano

VALLERIANO Francesco

FAGNANI Mirko

MIGLIORINI Marzio

VERONESE Isacco

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

San Marco A.S.D.

Team Topfish A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

San Marco A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Feeder Fishing Verona A.S.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(VE)

(VR)

(TV)

(TV)

(VE)

(TV)

(VE)

(VR)

(VR)

(VR)

1 850

5 260

1 280

910

3 460

1 115

520

4 115

2 935

13 300

6

2

7

9

4

8

10

3

5

1

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Trecenta
Data 23-03-2025
Società Organizzatrice Feeder Fishing VR

Manifestazione Camp.to Interprov. Feeder 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

17:04:39

Direttore di Gara

Ferrari Daniel

Giudice di Gara

Vecchiato Mauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PASQUAL Tiziano

VENTURINI Alex

TOFFALI Marco

BIN Mattia

MARUZZO Alessandro

VINCOLETTO Daniele

MENEGOZZO Andrea

BARALDO Lorenzo

FURLAN Alessandro

MATTEOTTI Michele

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Pesca Sport La Valle

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

San Marco A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Team Topfish A.S.D.

Pesca Sport La Valle

(Colmic)

(Maver)

(Preston)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(VE)

(VR)

(VR)

(VR)

(VE)

(VE)

(TV)

(PD)

(TV)

(VR)

425

1 135

3 085

10 775

1 835

420

1 455

1 200

1 865

2 465

9

8

2

1

5

10

6

7

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Trecenta
Data 23-03-2025
Società Organizzatrice Feeder Fishing VR

Manifestazione Camp.to Interprov. Feeder 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

17:04:40

Direttore di Gara

Ferrari Daniel

Giudice di Gara

Vecchiato Mauro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOTTOS Paolo tarcisi

TESTA Simone

IACOBUCCI Kevin

RUBIN Maurizio

CARRETTA Davide

BORDINI Paolo

PASQUALINI Antonio

TOGNON Cristian

RANDELOVIC Veljko

BETTIN Silvano

Team Topfish A.S.D.

Cannisti Club Padova 96 Asd

Pesca Sport La Valle

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team Topfish A.S.D.

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Lenza Club Mogliano A.S.D.

San Marco A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Preston)

(Trabucco)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(TV)

(PD)

(VR)

(VE)

(TV)

(VR)

(VR)

(VE)

(TV)

(VE)

670

665

580

1 180

1 665

2 790

3 445

3 380

2 730

4 675

8

9

10

7

6

4

2

3

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Canal Bianco Trecenta
Data 23-03-2025
Società Organizzatrice Feeder Fishing VR

Manifestazione Camp.to Interprov. Feeder 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

17:04:40

Direttore di Gara

Ferrari Daniel

Giudice di Gara

Vecchiato Mauro

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Venezia

Camp.to Interprov. Feeder 2025          Canal Bianco Trecenta      

1 23/03/2025

Interp. Feeder 1^ Prova                 

Feeder Fishing VR 

Zona <A>

0

97 360

34

0

0

0

2 864

0,00

TOTALI

0

97 360

34

0

0

0

2 864

0,00

0

0

0

0

0

97 360

0


